PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2013 № 453

(в ред. постановления от 19.06.2014 № 430
в ред. постановление от 27.06.2014 № 455
в ред. постановления от 20.03.2015 № 151)
О субсидировании части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Город Советская Гавань» от 16.11.2012 года № 774 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Город Советская Гавань» на 2013-2015 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань.
2. Утвердить состав комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидии согласно приложению.
3. Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, осуществлять в соответствии с Порядком.
4. Отменить постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 320 «О субсидировании части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности  в городе Советская Гавань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансам и экономическим вопросам В.В. Чуришку.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
	                                         П.Ю. Боровский

PAGE